



Beer Invest ApS

CVR-nr. 35 40 03 38

Årsrapport

2012/13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2013

Mark Beer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2012 - 30. september 2013	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Beer Invest ApS Egedal Center 40 3660 Stenløse
	CVR-nr.: 35 40 03 38
	Hjemsted: Egedal
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Torsten Beer, direktør
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at eje anpartar og at drive finansiel virksomhed i form af investering af enhver art.

Selskabet er etableret ved ophørsspaltning af Beer Holding ApS. Ved spaltningen er anpartskapitalen tilvejebragt ved apportindskud af 13% af nettoaktiverne i det tidligere Beer Holding ApS, nominelt 125.000 kr. til kurs 4.001. Der er således indskudt nettoaktiver for 5.001.105 kr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 64 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2012/13 kr.
Andre eksterne omkostninger	<u>-15.000</u>
Resultat før finansielle poster	-15.000
Andre finansielle indtægter	<u>100.022</u>
Resultat før skat	85.022
Skat af årets resultat	<u>-21.250</u>
Årets resultat	<u>63.772</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>63.772</u>
Disponeret i alt	<u>63.772</u>

Balance 30. september

	2013
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>5.101.127</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.101.127</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.101.127</u>
Aktiver i alt	<u>5.101.127</u>

Balance 30. september

Passiver		2013
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Egenkapital		
1	Virksomhedskapital	125.000
3	Overført resultat	4.939.877
	Egenkapital i alt	<u>5.064.877</u>
Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000
	Selskabsskat	21.250
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.250</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>36.250</u>
	Passiver i alt	<u>5.101.127</u>
4	Nærtstående parter	

Noter

	2012/13 kr.
1. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 1. oktober 2012	125.000
	<u>125.000</u>
2. Overkurs ved emission	
Overkurs ved emission 1. oktober 2012	4.876.105
Overført til Overført resultat	-4.876.105
	<u>0</u>
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	63.772
Overført fra Overkurs ved emission	4.876.105
	<u>4.939.877</u>
4. Nærtstående parter	
Ejerforhold	
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:	
Torsten Beer, Snekkevej 7, 4040 Jyllinge	
